

Odbor právní
a Krajský živnostenský úřad
Oddělení státního občanství a přestupků

Datum	Vyřizuje	Číslo jednací	Spisová značka
4. února 2021	Mgr. Blanka Durdáková	KUZL 7156/2021	KUSP 7156/2021 PŽÚ

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace

Krajský úřad Zlínského kraje (dále jen „krajský úřad“) obdržel dne 31. ledna 2021 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“). V této jste požádali o poskytnutí seznamu uvolněných členů zastupitelstva a rady kraje, a to funkce, jméno a příjmení.

K uvedené žádosti krajský úřad uvádí, že v souladu s § 35 odst. 2 písm. o) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o krajích“), Zastupitelstvo Zlínského kraje stanovilo počet uvolněných členů Rady Zlínského kraje na 8 takto:

1. Ing. Radim Holiš, hejtman
2. Bc. Hana Ančincová, statutární náměstkyně hejtmána
3. Ing. Radek Doležel, náměstek hejtmána
4. Lubomír Traub, MSc., náměstek hejtmána
5. MUDr. Olga Sehnalová MBA, náměstkyně hejtmána
6. Ing. David Vychytil, náměstek hejtmána
7. Ing. Mgr. Zuzana Fišerová, Ph.D., členka Rady Zlínského kraje
8. Zbyněk Fojtíček, člen Rady Zlínského kraje.

Dále Zastupitelstvo Zlínského kraje podle § 35 odst. 2 písm. o) zákona o krajích stanovilo, že uvolněnými členy zastupitelstva budou i předsedové těchto výborů Zastupitelstva Zlínského kraje:

1. Ing. arch. Jakub Zach, předseda Výboru pro dopravu Zastupitelstva Zlínského kraje
2. PaedDr. Alena Gajdůšková, předsedkyně Výboru sociálního Zastupitelstva Zlínského kraje
3. Ing. Tomáš Janča, předseda Výboru pro rozvoj podnikatelských aktivit, majetek a digitalizace Zastupitelstva Zlínského kraje.

S pozdravem

Mgr. Blanka Durdáková
právníčka
oddělení státního občanství a přestupků
odbor právní a Krajský živnostenský úřad